ESPECIALES.-------------------------------------------- ----- 

--- N).- FACULTADES PARA DELEGAR A SU VEZ LA FACULTAD DE 

OTORGAR DELEGAR Y REVOCAR PODERES EN LOS TÉRMINOS DE 

LOS INCISOS ANTERIORES.------------------------------  

--- FACULTADES ANTES SEÑALADAS, SE CONFIEREN EN LOS 

TÉRMINOS DEL ARTÍCULO 2,554 (DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO) DEL CÓDIGO CIVIL FEDERAL, 2,436 (DOS MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS) DEL CÓDIGO CIVIL PARA EL 

ESTADO DE SINALOA Y SUS CONCORDANTES EN LAS ENTIDADES 

FEDERATIVAS, NOVENO DE LA LEY GENERAL DE TÍTULOS Y 

OPERACIONES DE CRÉDITO Y DEMÁS LEGISLACIONES BANCARIAS 

APLICABLES.--------------------------------  

--- Ñ).- SOLICITAR ANTE LA SECRETARÍA DE RELACIONES